LED Drivers
From The World’s Leading Power Supply Company
•  コンポーネント
•  組込型電源
•  ファン及び熱対策ソリューション
•  車載電装品
•  汎用及びモバイル電源

Turn on the Future Intelligently
02    www.DeltaPSU.com
INDEX
Product Selection Guide   .................................................................
Indoor & IoT Applications   ................................................................
Outdoor & Industrial Applications   ..................................................
Signage & Refigeration Application   ...............................................
04 - 05
06 - 09
10 - 15
18 - 22
    03
PRODUCT SELECTION GUIDE
Indoor & IoT Applications
シリーズ 型名 出力電流 出力電力 入力電圧 調光方式 種類 出力電流設定 ページ
JPCI JPCI-050030LA 150 - 300mA 15 - 50 W 90 - 266 Vac DALI-2 Build-in DIP Switch 08
04    www.DeltaPSU.com
Outdoor & Industrial Applications
シリーズ 型名 出力電流 出力電力 入力電圧 調光方式 保護等級 出力電流設定 ページ
JPCO
JPCO-075050DA 500mA 75 W 90 - 266 Vac PWM IP67 - 12
JPCO-100050DA 500mA 100 W 90 - 266 Vac PWM IP67 - 12
JPCO-150050DA 500mA 150 W 90 - 266 Vac PWM IP67 - 12
JPCO-075070MA 700mA 75 W 90 - 266 Vac PWM IP67 - 13
JPCO-100070MA 700mA 100 W 90 - 266 Vac PWM IP67 - 13
JPCO-150070MA 700mA 150 W 90 - 266 Vac PWM IP67 - 13
JPCO-200100DB 1000mA 200 W 180 - 266 Vac PWM IP67 - 13
USC4
PRO
USC4-320280GA 1400-2800mA 320W 250 - 528 Vac 0-10V IP67 i-Programming 14
USC4-600400GA 1000-3000mA 600W 250 - 528 Vac 0-10V IP67 i-Programming 14
EUCO
ARENA
SPORT
EUCO-1K0140GLA 500-1400mA 500W x 2ch 198 - 440 Vac DALI 2 IP66 DALI-Pro 15
EUCO-1K0140GDA 500-1400mA 500W x 2ch 198 - 440 Vac RDM / DMX IP66 RDM / DMX 15
EUCO-1K5140GLA 500-1400mA 500W x 3ch 198 - 440 Vac DALI 2 IP66 DALI-Pro 15
EUCO-1K5140GDA 500-1400mA 500W x 3ch 198 - 440 Vac RDM / DMX IP66 RDM / DMX 15
Product Selection G
uide
 Signage & Refrigeration Applications
    05
シリーズ 型名 出力電流 出力電圧 出力電力 入力電圧 調光方式 保護等級 ページ
JPVO
JPVO-030024FA 1.25A 24V 30 W 90 - 266 Vac - IP67 20
JPVO-060024FA 2.5A 24V 60 W 90 - 266 Vac - IP67 20
JPVO-090024FA 3.75A 24V 90 W 90 - 266 Vac - IP67 20
JPVO-150024FA 6.25A 24V 150 W 90 - 266 Vac - IP67 21
JPVO-200024FA 4.16A x 2ch 24V 200 W 90 - 266 Vac - IP67 21
JPVO-300024FA 6.25A x 2ch 24V 300 W 90 - 266 Vac - IP67 21
JPVI
JPVI-020024FA 0.83A 24V 20 W 90 - 305 Vac - IP54 22
JPVI-060024FA/FK 2.5A 24V 60 W 90 - 266 Vac - IP20 22
JPVI-090024FA/FK 3.75A 24V 90 W 90 - 266 Vac - IP20 22
JPVI-150024FK 6.25A 24V 150 W 90 - 266 Vac - IP20 22
LED Drivers
Indoor & IoT Applications
06    www.DeltaPSU.com
Indoor &